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Elektroniikkamuseossa työskentelee yksi henkilö vakituisessa 
työsuhteessa. Tehtävä on jäämässä tyhjäksi lokakuussa 2022 ja 
tehtävänkuvaa ollaan tarkistettu tulevaa rekrytointia silmällä pitäen. 
Kyseessä on haasteellinen rekrytointitehtävä.  
 
Aiempi tehtävänimike on alun perin valittu 1997 silloisen Turun 
maakuntamuseon tehtävänimikkeistöstä. Tutkija-nimike ei Salon 
museopalveluiden kokoisessa organisaatiossa välitä totuudellista kuvaa 
työn todellisesta luonteesta. Työhön ei sisälly juuri lainkaan tutkimustyötä. 
Tutkija hoitaa nykyisellään museon arjen asioita työllistetyn henkilöstön, 
avoinnapidon, kokoelmanhoidon ja näyttelyrakennuksen osalta samoin 
kuin kiinteistössä museotekniikkaan liittyvien toimenpiteiden huoltoa ja 
hoitoa. Tutkija toimii myös yhteyshenkilönä eri yhteistyökumppaneiden ja 
museon välillä. 
 
Museoissa amanuenssit vastaavat tyypillisesti museon kokoelmista, niiden 
luetteloimisesta sekä näyttelyiden järjestelemisestä ja erilaisista yleisötyön 
muodoista, ellei museoon ole erikseen palkattu yleisötyöpäällikköä tai 
museolehtoria. Salon historiallisessa museossa työskentelee jo yksi 
museoamanuenssi, joka vastaa paikallismuseoiden kokoelmatyöstä, toimii 
kulttuuriympäristötyön asiantuntijana ja tuottaa paikallismuseoiden 
museosisältöjä. Tehtävänkuvat ovat paikallismuseoissa ja 
elektroniikkamuseossa paljolti samanlaiset, toimintaympäristöt ovat vain eri 
kohteita. Jatkuvana lisänä elektroniikkamuseon tehtävässä on direktio-
oikeuden osalta lähiesimiehenä toimiminen yleisötyö- ja 
aukipitohenkilöstölle, koska museo on ympäri vuoden avoinna, eikä 
kohteessa ole muuta vakituista henkilöstöä. Muut tehtävät täytetään siellä 
tällä hetkellä määräaikaisilla työllistetyillä. Paikallismuseoissa 
lähiesimiestyötä on vain projektikohtaisesti tai pistemäisesti. 
 
Tällä hetkellä museoamanuenssin ja tutkijan peruspalkka on sama, 
2602,19 €/ kk ja myös muut palvelussuhteen ehdot ovat samat. 
 
Toimialajohtaja Pia Stoor puoltaa nimikkeen muutosta. 

 
Esittelijä Vt. Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Henkilöstöjaosto päättää, että Salon elektroniikkamuseon tutkijan nimike 

muutetaan amanuenssiksi 1.10.2022 lukien. 
 

Päätös Henkilöstöjaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
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